Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

01 марта 2017 года                                                                                        № 42/180

О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов при проведении досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля 2017 года
Согласно части 9 статьи 38  Закона Краснодарского края  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и рассмотрев предложения главы Казанского сельского поселения о перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов при  проведении досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля 2017 года, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Предложить И.О.главы  Казанского сельского поселения  Кавказского района  Шильк Е.А. утвердить предварительный список мест для размещения предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в администрацию Казанского сельского поселения  Кавказского района.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                          Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению ТИК Кавказская

от 01 марта 2017 года № 42/180
Предварительный список мест

для размещения предвыборных агитационных материалов

при проведении досрочных выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля 2017 года

	№ п/п
	№ избиратель-ного участка
	Адрес местонахождения избирательного участка
	Перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов

	Казанское сельское поселение Кавказского района

	1.
	15-20
	ст-ца Казанская, ул.Красная,221, здание МБОУ СОШ № 20 имени Н.Г.Чернышова станицы Казанская МО Кавказский район
	- ограждение Казанской участковой больницы №1, ст-ца Казанская,

ул. Пролетарская, 109 а.

	2.
	15-21
	ст-ца Казанская, пер.Ленина, 11, здание МБУК Дом культуры «СКЦ» Казанского с/п Кавказского района
	-здание  магазина «Ассорти»,

 ст-ца Казанская, ул. Ленина, 9 (с согласия собственника)

	3.
	15-22
	ст-ца Казанская,  ул.Красная, 307, здание МБОУ СОШ № 19 станицы Казанская МО Кавказский район
	- здание магазина «Дакс»,

ст-ца Казанская, ул.Красная, 168 а (с согласия собственника);

- здание магазина «Агас»,

ст-ца Казанская, ул.Красная, 373 а (с согласия собственника)

	4.
	15-24
	ст-ца Казанская, пер.Ленина,12А, здание МБОУ школа-интернат среднего полного общего образования № 3                  ст. Казанская МО Кавказский район
	- здание магазина «Радуга», ст-ца Казанская, пер. Ленина 16а (с согласия собственника);

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                       Н.Д.Голышев